Câmara da Estância Turística de Salto
Av. D. Pedro II, 385 – Centro – Salto-SP

CEP 13320-900

www.camarasalto.sp.gov.br

PAUTA DA 2ª REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E

REDAÇÃO E COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO DO 1º ANO

DA 19ª LEGISLATURA

Vereador Edival Pereira Rosa

Presidente Comissão Mista

Data: 27/03/2025

Horário: 14h (antes da reunião da Comissão de Justiça)

Local: Sala de Reuniões (presencial)

PAUTA:

PROJETO DE LEI N° 19/2025 – MESA DA CÂMARA

Concede revisão geral anual dos vencimentos dos empregados públicos da Câmara

da Estância Turística de Salto e altera o valor do auxílio alimentação.

Parecer do Jurídico: Constitucional.

Relator: Vereador Antônio Moreira Sobrinho

Atenciosamente;

Edival Pereira Rosa
Presidente da Comissão Mista